UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. ILD n. 55, de 24/4/2003,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora Sandra Lúcia Rodrigues da Rocha,
ocupante do cargo de Professora Assistente MS, da função de Coordenadora de
Extensão (FG-2) do Instituto de Letras/IL.

Brasília, 06 de i7i1 O 	de 2003.

Á-lj1

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 10/4/2003